UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD              Đồng Tháp, ngày           tháng         năm 2023

Về việc giải quyết khiếu nại

 của bà Võ Thị Mỹ Nhung

Kính gửi:

 Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành

Xét đơn ghi ngày 14/9/2023 của bà Võ Thị Mỹ Nhung, ngụ số 1 Bế Văn

Đàn, phường An Hòa, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ, khiếu nại việc cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho bà Trương Thị Hiền trên phần đất thổ

mộ của gia đình Bà, thuộc thửa số 23, tờ bản đồ số 07, tọa lạc khóm Phú Mỹ

Thành, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành (kèm đơn trên iDesk, Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành kiểm tra, xem xét giải quyết

khiếu nại của bà Võ Thị Mỹ Nhung theo thẩm quyền, đúng quy định. Báo cáo

kết quả UBND Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Bà Võ Thị Mỹ Nhung (để biết);

- Lưu VT, TCD (DP).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2023-09-20T17:46:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:43:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:43:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:44:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:44:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!